
FAKTURA(1)
+- [ Dodavatel

ICO:34099514 DIC:202031 4t25
IC DPH:5K2020314725

MIKrs.r.o.
HolIeho 7999/13,92j O5 SALA
OS Trnava vl.c.15B9]lr oOa SRO

SK 4053 ES
Tel:0311122745 / 0905518114

Mai I : mi ks roexpedicia G gmail . com
Banka:UNI CRED/6612228003 /7ttt
Iban:SK44 1111 0000 0066 7222 8003

SWift : UNCRSKBX
Dat.splatno:18.06.2020 Forma uhr:
Dat. vyhotov:29 .05.2020 pp
Dat. dodania : 2 9 . 05 . 2020
Dod. podmien :

Cislo faktury: 902499
Cislo dod.Iistu: 225590

Konst. symbol: 0008, _' 11^-^-.t. 'iL. 1..UfSIO L- rsu T>,1'.{ ,/ /

DIC:20278ii192
IC DPH: SK202tB1ii92

SPECIAL] ZOVANA NEMOCNICA
SV.Svorada Zobor,o.o.
KLASTORSKA 134
94988 NITRA
Rodne cislo: 319i1832

Dodan:
$Ft sv. Svoraeia Uob,iln.o. ruitr*

IdLieh: f,iatum

nnCi;lo,;,',,.r

PLU/EANNazovlovaru
Balenre

I 2 [bDPH

JCr,rl-
I IsDPH I I Mnoz

CE],KOM
It bDPH l

lSlr: 1l

I sDPI] l

Sadzba DPH: | 10,00 l

95243 HOV.VYS,ROST.B.K. BYK-HOV. KRK

23116 BR.BOK

23122 BR.PIECE B.I(.

95102 RIEDKE KOST]

134,2500 147,6750

15.0400 16.s440

31,8200 35,0020

2,0000 2.2l|0

11
11
11
11

5,0000 5,5000

3.2000 3.5200

3, i000 4.0700

0,2000 0.2200

26.850

4.?00

8,600

10.000

50.150 183.1100 ZAt.42rA
I Sadzba DPH: [ 20.00 ] -

93306 DUSENA SUNKA MIK VMV/O

9330] SUNKOVA SALAMA I,IIK MMV

95160 BRAT. PARKY MMV

3620 BMV.MAST

3,7000 4,4400

3,5000 4.2000

2,4000 2,8800

1.8000 2.1600

13.6900 16,428A

6,4750 i.7700

1,2000 8.6400

18.0000 21.6000

1

1

1

1

1

1

1

1

3,700

1,850

3,000

10.000

Za sadzbu DP]]: | 20,00 % l: 18. s50 45,3650 54.4380

+-[ Zaklad ]-t DPH l-t
0.00

18.31
9 .01

SDPH ]
0.00

207.42
54 .44

Cefkom za tovar
Bon01 0.00 Z

Bon02 0.00 Z

Zaklad dane
DPH

Zaokruhlenie
Zaplatena zal-oha

CELKOM K UHRADE

228 .48 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

228 .48 Eur
21 .38 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

255. B6 Eur

0: 0.00
10: 183.11
20: 45.37

+_ +__+
Mnoz . cel-kom:

Pocet paliet:
Idlieh:

68.700
68.700

&tlfiLb....o

ffi,:t*r# "#t1?^leee/b"
T+!. oe:\\ili- r'14.


